
                                                     UCHWAŁA nr XXIII/174/2012                           
                                RADY GMINY   WIERZBICA   z dnia  21 września 2012r.

             w sprawie przyjęcia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzbicy.

Na podstawie art.7 ust.1pkt 6, art. 18 ust.1 i art.40 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.110 ustawy 
o pomocy społecznej ( Dz. U z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z późn.zm.)-Rada Gminy  w Wierzbicy 
uchwala, co następuje:

                                                                          § 1.

Przyjmuje się statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzbicy w brzmieniu zgodnym 
z załącznikiem do uchwały.

                                                                          § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy w Wierzbica

                                                                          § 3.

Traci moc uchwała w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wierzbicy  nr.XIII/108/2008 z dnia 25 stycznia 2008r , oraz nr. XIX/143/2008 z dnia 27 czerwca 
2008r

                                                                           § 4.

Statut niniejszy wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.


